Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29» августа 2016 г.                                                        № 544-п
О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 29.06.2016 года № 404-п «О внесении изменений в постановление  администрации Ермаковского района   от  31 октября 2013 года №724-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Ермаковского района» (в редакции от 04.04.2014г. №225-п, от 17.04.2014г.  №274-п, от 27.06.2014г.  № 468-п, от 14.08.2014 г. №607-п, от 01.10.2014 г. №762-п, от 30.10.2014 г.  №869-п, от 04.12.2014 г. №989-п, от 09.12.2014 г. №995-п, от 26.02.2015 г №89-п, от 03.04.2015г. № 182-п, от 18.05.2015 г. №285-п, от 23.07.2015г. №468-п, от 29.09.2015 г. № 628-п, от 30.10.2015 г. № 738-п, от 20.02.2016 №105-п, от 25.03.2016 г. №157-п, от 17.05.2016 г. № 270-п).»

В связи с допущенной опечаткой в постановлении администрации Ермаковского района от 29.06.2016 года № 404-п «О внесении изменений в постановление  администрации Ермаковского района   от  31 октября 2013 года №724-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Ермаковского района» (в редакции от 04.04.2014г. №225-п, от 17.04.2014г.  №274-п, от 27.06.2014г.  № 468-п, от 14.08.2014 г. №607-п, от 01.10.2014 г. №762-п, от 30.10.2014 г.  №869-п, от 04.12.2014 г. №989-п, от 09.12.2014 г. №995-п, от 26.02.2015 г №89-п, от 03.04.2015г. № 182-п, от 18.05.2015 г. №285-п, от 23.07.2015г. №468-п, от 29.09.2015 г. № 628-п, от 30.10.2015 г. № 738-п, от 20.02.2016 №105-п, от 25.03.2016 г. №157-п, от 17.05.2016 г. № 270-п).,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести в постановление администрации Ермаковского района от 29.06.2016 года № 404-п «О внесении изменений в постановление  администрации Ермаковского района   от  31 октября 2013 года №724-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Ермаковского района» (в редакции от 04.04.2014г. №225-п, от 17.04.2014г.  №274-п, от 27.06.2014г.  № 468-п, от 14.08.2014 г. №607-п, от 01.10.2014 г. №762-п, от 30.10.2014 г.  №869-п, от 04.12.2014 г. №989-п, от 09.12.2014 г. №995-п, от 26.02.2015 г №89-п, от 03.04.2015г. № 182-п, от 18.05.2015 г. №285-п,  от 23.07.2015г. №468-п,  от 29.09.2015 г. № 628-п,  от 30.10.2015 г. № 738-п,  от 20.02.2016 №105-п,  от 25.03.2016 г. №157-п,   от 17.05.2016 г. № 270-п)  следующие изменения:

1.1. В пункте 1.7.  слова «Объем финансирования подпрограммы составит 101 030, 8 тыс. рублей» заменить словами «Объем финансирования подпрограммы составит 13 603,44 тыс. рублей»
Раздел 2.7.  слова «Объем финансирования подпрограммы составит 101 030, 8 тыс. рублей, заменить словами «Объем финансирования подпрограммы составит 13 603,44 тыс. рублей»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам  Добросоцкую И.П.

3. Опубликовать постановление на сайте администрации Ермаковского района ( www.adminerm.ru).

4. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 г.

Главы района                                                                     М.А.  Виговский